پرمودا باترا
با یک بار «نه» گفتن، از چندین بار افسوس خوردن، رهایی پیدا می‌کنید و به دنبال آن، فشارهای ذهنی نخواهید داشت.

www.mandegardaily.com

سال هشتم شماره ۱۷۵۶ شنبه ۲۱ حمل / فروردین ۱۳۹۵ رجب المرجب ۱۴۳۷ ۹ اپریل ۲۰۱۶

دیوارهای قومی را با اندوخته‌های علمی‌تان فرو پاشید

احمد ولی مسعود در محفل چهارمین جشن فارغ‌التحصیلی دانشگاه ابن سینا:
شما محصلین جوان دو تا مسولیت توأم دارید که هم مظلوم شوید و هم طرف بسازید؛ یعنی هم توانایی‌ها و قابلیت‌هایی در خود ایجاد نمایید و هم مکان، فضاها و بستر لازم ایجاد نمایید تا این همه انرژی و توانمندی‌های شما در خدمت به جامعه به پویایی برسد.

پس از آنکه جنگجویان گروه داعش عملیات‌شان را در افغانستان شروع کرده‌اند، حملات با هواپیماهای بی‌سرنشین شدت یافته است. بسیاری از این حملات در ولایت‌های ننگرهار و پکتیکا صورت گرفته است.

اعلامیه عزیرالله آریافر کمیشنر کمیسیون مستقل شکایات انتخاباتی

در پیوند به حمله تروریستی ۶ حمل سال ۱۳۹۵ خورشیدی

یکشنبه ۱۷ حمل سال ۱۳۹۵ خورشیدی

مطابق ۵ اپریل سال ۲۰۱۶ میلادی

۱۰ ثانیه قبل از این نقطه متفرق شده بودند. به همین دلیل آنها توانستند کنترل ساحه را به دست گرفته و از حملات احتمالی بیشتر جلوگیری نمایند. اما نکته پرسش‌برانگیز این است که گروه بررسی‌کننده و برخی مسوولان امنیتی که در ساحه آمده بودند، به رغم سر نخ‌هایی که در اختیارشان قرار گرفت، با کم توجهی با آن برخورد کردند.